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PROFESSORES DA REDE PÚBLICA 
VAGAS: 18 

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400246 FRANCISCA AMARO DOS SANTOS HONORO

2º 134004400304 MARTA REJANE GONÇALVES BARBOSA

3º 134004400342 AURICÉLIA BEZERRA DOS SANTOS LIMA 

4º 134004400332 JÉSSICA BEZERRA DA SILVA

 
ENEM 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
VAGAS: 04 
 + 14 REMANESCENTES PROFESSORES 
+ 03 PCD 
+ 05 REMANESCENTES ASSENTADOS DA REFORMA AGRÁRIA

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400355 HEBERT JOSÉ MELO DE BARROS

2º 134004400127 MYRELLA DANTAS DE ALMEIDA

3º 134004400263 RAFAELA TAVARES DE LUNA

4º 134004400067 CARLOS AUGUSTO DA SILVA NASCIMENTO

5º 134004400248 RICARDO FERNANDES ANDRADE

6º 134004400312 LUBERNA ANDRADE PINHEIRO FERNANDES

7º 134004400015 PEDRO VINICIUS OLIVEIRA DANTAS DE MELO

8º 134004400335 MAYRA LINHARES BEZERRA FERREIRA

9º 134004400270 JOSEANE VIRGINIO SARMENTO

10º 134004400308 FABIANA ALVES DE ALMEIDA

11º 134004400262 MARINALVA LISBOA VIEIRA

12º 134004400012 ELIEDNA MARIA BARBOSA PEREIRA COSTA 

13º 134004400050 RÚBIA PATRÍCIA LEITE MAIA

14º 134004400174 MARIA RENATA ALVES DE ANDRADE

15º 134004400164 ADRIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA FORMIGA

16º 134004400358 MAYARA GOMES DE OLIVEIRA

17º 134004400266 GRAZIELLE GOMES DA SILVA

18º 134004400160 MARIANA SOARES DE FARIAS

19º 134004400189 LAIS MACIEL DE SOUSA

20º 134004400385 ALESSANDRA GOMES DE SOUSA MENDES

21º 134004400097 MARIA FERNANDA DE PAZ SOUSA

22º 134004400082 EDILEUZA ANA DE OLIVEIRA SILVA

23º 134004400255 DANIELE FERREIRA MACHADO

24º 134004400129 FRANCISCA ABRANTES SOARES

25º 134004400377 MARIA DAIANY PEREIRA DE ALMEIDA

26º 134004400376 MARIA FRANCISCA NEVES HORÁCIO

 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

MISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EAD PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM 

LETRAS HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA SEMESTRE 2016.
RESULTADO PRELIMINAR 

POLO SOUSA 

  

CANDIDATO 

FRANCISCA AMARO DOS SANTOS HONORO 

MARTA REJANE GONÇALVES BARBOSA 

AURICÉLIA BEZERRA DOS SANTOS LIMA  

JÉSSICA BEZERRA DA SILVA 

PROFESSORES DA REDE PÚBLICA 

+ 05 REMANESCENTES ASSENTADOS DA REFORMA AGRÁRIA 

CANDIDATO PONTUAÇÃO

HEBERT JOSÉ MELO DE BARROS 

MYRELLA DANTAS DE ALMEIDA 

RAFAELA TAVARES DE LUNA 

CARLOS AUGUSTO DA SILVA NASCIMENTO 

RICARDO FERNANDES ANDRADE 

LUBERNA ANDRADE PINHEIRO FERNANDES 

PEDRO VINICIUS OLIVEIRA DANTAS DE MELO 

MAYRA LINHARES BEZERRA FERREIRA 

JOSEANE VIRGINIO SARMENTO 

FABIANA ALVES DE ALMEIDA 

MARINALVA LISBOA VIEIRA 

ELIEDNA MARIA BARBOSA PEREIRA COSTA  

RÚBIA PATRÍCIA LEITE MAIA 

MARIA RENATA ALVES DE ANDRADE 

ADRIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA FORMIGA 

MAYARA GOMES DE OLIVEIRA 

GRAZIELLE GOMES DA SILVA 

MARIANA SOARES DE FARIAS 

LAIS MACIEL DE SOUSA 

ALESSANDRA GOMES DE SOUSA MENDES 

MARIA FERNANDA DE PAZ SOUSA 

EDILEUZA ANA DE OLIVEIRA SILVA 

DANIELE FERREIRA MACHADO 

FRANCISCA ABRANTES SOARES 

MARIA DAIANY PEREIRA DE ALMEIDA 

MARIA FRANCISCA NEVES HORÁCIO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM 
LETRAS HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA SEMESTRE 2016.2 

PONTUAÇÃO 

728,5 

683,7 

657,1 

633,8 

621,3 

611,0 

586,0 

583,7 

581,8 

574,9 

568,7 

562,5 

560,6 

556,9 

555,4 

532,9 

532,4 

531,4 

527,2 

521,3 

521,0 

516,9 

505,6 

491,1 

477,8 

471,8 
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PCD 
VAGAS: 03 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 
 
COTAS PARA ASSENTADOS DA REFORMA AGRÁRIA
VAGAS: 05 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 
 
COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS
RENDAS ≤ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA 
VAGAS: 08 

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400007 JOSEANE AMARO PINHEIRO

2º 134004400036 FRANCISCA GRACIENE ROQUE 

3º 134004400241 LIBIANE OLIVEIRA DA SILVA

4º 134004400216 ALCIVAN DE ANDRADE

5º 134004400366 DAMIÃO EMIDIO DE SOUSA OLIVEIRA

6º 134004400181 LUZIEL DA SILVA MEDEIROS

7º 134004400101 JAINE DE JESUS

8º 134004400032 CICERO ROMÃO SOARES PEREIRA

 
COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS
RENDAS ≤ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA 
VAGAS: 05 

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400223 EDNALVA DE SOUZA ARAÚJO

2º 134004400184 GERALDA PEREIRA DE SOUSA LEITE

3º 134004400397 JOSE FURTADO DIAS

4º 134004400029 ANTONIEL DOS SANTOS GOMES

5º 134004400105 MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE 

 
 
COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS
RENDAS ≥ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA 
VAGAS: 08 

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400329 FRANCISCA DISRRAELLE VIDAL DA SILVA H. DE ARAÚJO

2º 134004400251 FABIANA CORDEIRO DE ARAUJO

3º 134004400286 ELISANGELA PEREIRA DO NASCIMENTO

4º 134004400030 EZEQUIEL SEVERIANO DA SILVA

5º 134004400368 MARIA RAIANE VANDERLEI SOARES
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MISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS 
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RESULTADO PRELIMINAR 

POLO SOUSA 

  

COTAS PARA ASSENTADOS DA REFORMA AGRÁRIA 

COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS 
≤ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA - AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

CANDIDATO 

JOSEANE AMARO PINHEIRO 

FRANCISCA GRACIENE ROQUE  

LIBIANE OLIVEIRA DA SILVA 

ALCIVAN DE ANDRADE 

DAMIÃO EMIDIO DE SOUSA OLIVEIRA 

LUZIEL DA SILVA MEDEIROS 

JAINE DE JESUS 

CICERO ROMÃO SOARES PEREIRA 

COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS 
≤ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA - NÃO DECLARADOS PRETOS, PARDOS OU 

CANDIDATO PONTUAÇÃO

EDNALVA DE SOUZA ARAÚJO 

GERALDA PEREIRA DE SOUSA LEITE 

JOSE FURTADO DIAS 

ANTONIEL DOS SANTOS GOMES 

MARCOS ANTONIO HENRIQUE DE ALMEIDA 

COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS 
≥ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA - AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

CANDIDATO 

FRANCISCA DISRRAELLE VIDAL DA SILVA H. DE ARAÚJO 

FABIANA CORDEIRO DE ARAUJO 

ELISANGELA PEREIRA DO NASCIMENTO 

EZEQUIEL SEVERIANO DA SILVA 

MARIA RAIANE VANDERLEI SOARES 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM 
LETRAS HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA SEMESTRE 2016.2 

AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

PONTUAÇÃO 

567,5 

567,3 

563,7 

556,9 

546,0 

534,9 

533,4 

523,5 

NÃO DECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

PONTUAÇÃO 

570,2 

568,1 

524,6 

506,9 

496,4 

AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

PONTUAÇÃO 

660,0 

615,6 

612,8 

608,2 

578,9 
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6º 134004400196 PATRICIA GOMES FURTADO DANTAS

7º 134004400132 JOSÉ WELIGTON RIBEIRO XAVIER

8º 134004400280 UEUDES THIAGO LEITE

 
 

COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS
RENDAS ≥ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA 
VAGAS: 04 

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 134004400252 JOSÉ MAYCON DE CARVALHO SOUSA 

2º 134004400190 NAYANE MEDEIROS SANTOS

3º 134004400346 LETÍCIA AMANDA DE LUNA BEZERRA 

4º 134004400031 ANTUNES DIAS MOREIRA 
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RESULTADO PRELIMINAR 

POLO SOUSA 

  

PATRICIA GOMES FURTADO DANTAS 

JOSÉ WELIGTON RIBEIRO XAVIER 

UEUDES THIAGO LEITE 

COTAS PARA EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS 
≥ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PER CAPITA - NÃO DECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO

JOSÉ MAYCON DE CARVALHO SOUSA  

NAYANE MEDEIROS SANTOS 

LETÍCIA AMANDA DE LUNA BEZERRA  

ANTUNES DIAS MOREIRA  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM 
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576,5 

565,4 

538,8 

DECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

PONTUAÇÃO 

765,2 

680,0 

558,4 

362,5 


